关于2014春季江苏开放大学成人注册入学试点项目（专科）
学生选课工作的通知
各教学点（教学服务中心）：
现就2014年春季江苏开放大学成人注册入学试点项目（专科）学生的选课事项通知如下。
一、选课时间安排

江苏开放大学2014年春季成人注册入学试点项目（专科）学生的选课工作于2014年3月13日至3月20日期间进行，逾期不再办理补选课工作。

二、选课流程及说明

学生登录江苏开放大学学习平台，对2014年春季需要参加学习的课程进行选课，选课流程及说明详见附件。

三、选课组织与指导
为了确保所有参加本学期学习的学生能够及时准确地完成选课，各办学单位需做好以下事项：

1、认真查阅《关于江苏开放大学开放教育、成人高等教育专科注册入学试点项目各专业2014年春学期专业规则延用的通知》和《14春成招开课及主持教师联系表》，及时通知并指导学生进行选课。

2、敦促学生选课后在规定时间内完成缴费，否则过期将无法参加学习和考试。
3、如果有学生需要学籍异动（14春新生除外），请先进行学籍异动并完成审批后再进行选课操作。
选课过程中如有选课操作流程问题：请与江苏开放大学学籍与学分管理中心赵晖老师联系，电话：02586265365。
附件1：江苏开放大学学习平台选课流程及说明

附件2：江苏开放大学学生转学审批表
附件3：江苏开放大学学生转专业审批表
江苏开放大学学籍与学分管理中心
                          二○一四年三月十二日
附件1：
江苏开放大学学习平台选课流程及说明

1、报名注册江苏开放大学学习的学生入学后获得：学籍注册学号、学习终身学号。本次选课，学生进入江苏开放大学学习平台主页（jx.jsou.cn），输入13位的终身学号、密码（初始密码为学生的8出生日期），完成登录。

2、登录完成后，点击窗口左侧“选课”菜单后箭头，展开功能项。然后再点击其中的“按专业选课”，打开选课界面。

3、界面中默认显示学生当前专业中的所有课程，课程名称后有“选课”字样的，即当前可选课，可进行选课操作。点击本次要学习的课程后的“选课”，系统会要求您进行确认。如果确定选取这门课程，点击“确定选课”按钮，否则点“放弃选课”。点击“放弃选课”，则不选取当前课程。点击“确定选课”，则系统为您选取当前课程，然后出现选课交费提示窗口。
4、您可以选择“立即缴费”或“稍后交费”。点“稍后缴费”，系统将您所选的课列入交费列表，可以后面与其它交费项目一起批量交费。选择“立即缴费”，通过学习平台的直接跳转到中国农业银行的网上银行，进入交费程序。

5、选课必须交费成功后才能真正完成选课，进入课程学习并参加考试。

6、对选择“稍后交费”的课程，需要在规定时间内完成交费；否则过期将清除预选课记录，即选课不成功，无法进入课程学习并参加考试。
7、当前选课的情况可以通过“选课”菜单中的“选课查询”进行查看。

8、在未缴费前，可以删除预选课程。点“选课”菜单中的“选课删除”，会列出所有仍在缴费有效期内的已选课未缴费的课程，点击课程后的“删除”，系统要求你再次确认，点“确定”进行预选课程的删除，点“取消”不删除预选课程。
附件2：
江苏开放大学学生转学审批表
	姓    名

	性  别

	照片

	民    族

	籍  贯

	职    业

	职  务

	政治面貌

	文化程度

	户口性质

	身份证号

	通讯地址

	邮    编

	联系电话

	入学时间
	               年   春（    ）/ 秋（    ）    季

	转学理由：
1．工作调动（      ）
2．家庭搬迁（      ）
3．其他原因
	     转专业理由：
       1．工作变动          （      ）
       2．不适应本专业的学习（      ）
       3．其他原因

	申请人签名：                             年     月     日

	学籍异动情况
	转学前
	学习中心

	学  号

	专  业

	学生类别

	转学后
	学习中心

	学  号

	专  业

	学生类别

	转
出
单
位
意
见
	学习中心意见：
                  　　　　　                         （公章）
　　　                                　 年   月   日

	江苏开放大学主管部门意见：
（公章）
　　　　                            年   月   日

	转
入
单
位
意
见
	学习中心意见：
                  　　　　　                         （公章）
　　　                              年   月   日

	江苏开放大学主管部门意见：
（公章）
    年   月   日

续表
填表说明：
①“文化程度”为入学时的文化程度。
②入学时间请填写年份并在相应的季节后划“√”；“转学理由”可在相应内容后划“√”，“其他原因”需详细说明。
③“主管部门意见”为学籍管理部门意见。
④学生只进行转学，不需填写“转专业理由”一栏。
此表一式三份，分别留存转出学习中心、转入学习中心和江苏开放大学，由转入学习中心上报江苏开放大学。
附件3：
江苏开放大学学生转专业审批表
	姓  名

	性  别

	身份证号

	入学时间
	    年   春（    ）/ 秋（    ）  季

	学生类别

	学习层次

	学  号

	现修专业

	转修专业

	专科所修专业

	   转专业理由：
   1．工作变动          （      ）
   2．不适应本专业的学习（      ）
   3．其他原因          （      ）
申请人签名：
年   月   日

	学习中心意见
 （公章）
         年   月   日

	江苏开放大学学籍部门意见
（公章）
         年   月   日

填表说明：
①入学时间请填写年份并在相应的季节后划“√”；“转专业理由”可在相应内容后 划“√”，“其他原因”需详细说明。
②申请人为专科层次的学生，不需填写“专科所修专业”一栏。
③此表一式二份，分别留存学习中心和江苏开放大学。

PAGE
3